
                                             Uchwała Nr VI/19/2007            

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

z dnia 20.12.2007r.       

w  sprawie:  zaciągnięcia  długoterminowej  pożyczki  na realizację  zadania 

inwestycyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l. c  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 13 ust 5 lit b 

Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. Włocławskiego z dnia 27 lutego 

1997r. Nr 6, poz. 27).

 

                              Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

         uchwala co następuje:

§ 1 Zaciągam długoterminową pożyczkę   w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 144.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery 

tysiące  złotych)  na  realizację  zadania   inwestycyjnego  pn:  Rozwój  selektywnej  zbiórki 

odpadów  wraz  ze  zwiększeniem odzysku  surowców  wtórnych  na  obszarze  miast  i  gmin 

zrzeszonych  w  Związku  Gmin  Ziemi  Kujawskiej,  w  oparciu  o  składowisko  odpadów 

komunalnych w Służewie, gm. Aleksandrów Kujawski – III etap”.  

§ 2 Pożyczka określona w § 1 zostanie sfinansowana z dochodów własnych związku oraz 

dotacji i środków pozyskanych ze źródeł budżetowych i pozabudżetowych.

§ 3 Spłatę pożyczki  planuje się na lata 2008-2014. 

§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.


	                                             Uchwała Nr VI/19/2007            

